UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

Số:        /QĐ-TTr

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá

Xe ô tô Toyota Altis, 05 chỗ ngồi, biển kiểm soát: 35A-1549

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày

12/5/2017 của Bộ Tài chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo

qui định tại Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/2/2022 của Bộ Tư pháp về

việc hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ theo hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Biên bản đánh giá hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá tài sản ngày

09/6/2022 của Hội đồng thanh lý xe ô tô 35A-1549;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Lựa chọn đơn vị  cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản là Xe ô tô

Toyota Altis, 05 chỗ ngồi, biển kiểm soát: 35A-1549, số khung:

ZZE1227507027, số máy: 1ZZ4491363, màu sơn: Đen, năm sản xuất: 2005,

nước sản xuất: Việt Nam, theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 0000053 do

Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh Ninh Bình cấp ngày 19/01/2006 như

sau.

1. Đơn vị đấu giá: Công ty hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh

 Người đại diện: ông Phạm Văn Chính - Giám đốc;

 Địa chỉ: 29/40, đường Lê Thái Tổ, phố Tân Thịnh, phường Tân Thành,

TP Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

2. Giá trị hợp đồng: 6,82 triệu đồng + 6% trên phần chênh lệch giá trị tài

sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm, chưa bao gồm thuế VAT và chi phí

đấu giá theo quy định.

3. Thời gian thực hiện: Năm 2022

4. Hình thức thực hiện: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

   6. Trình tự thủ tục đấu giá: Theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản năm

2016; Quyết định số 48/QĐ-TTr ngày 16/5/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh Ninh

Bình về việc phê duyệt phương án đấu giá Xe ô tô Toyota Altis, 05 chỗ ngồi,

biển kiểm soát: 35A-1549, số khung: ZZE1227507027, số máy: 1ZZ4491363,

màu sơn: Đen, năm sản xuất: 2005, nước sản xuất: Việt Nam, theo Giấy chứng

nhận đăng ký xe ô tô số 0000053 do Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh

Ninh Bình cấp ngày 19/01/2006.

  Điều 2. Giao Văn Phòng Thanh tra tỉnh cung cấp cho Công ty hợp danh

đấu giá tài sản Tuấn Linh các hồ sơ, tài liệu liên quan đến tài sản đấu giá để đấu

giá tài sản trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Hội đồng thanh lý xe ô tô 35A-1549, Chánh Văn phòng Thanh tra

tỉnh, Công ty hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh, các tổ chức và cá nhân có liên

quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu VP, KT.

CHÁNH THANH TRA

                    Đặng Xuân Nguyên

		2022-06-10T10:51:39+0700

		2022-06-10T13:34:51+0700

		2022-06-10T13:34:51+0700

		2022-06-10T13:34:51+0700